
0Et

« «perú r

Inclusiva y solidaria

GOBIERNO RESIOIMAL

UGEL SANMARTÍN
/]unle¡ un ¿an /ÍUfíín que enea

-2022-GRSM-
DRE/UGEL SAN MARTIN

Tarapoto, 27 DIC.2022

VISTO, el Memorando N° 940-2022-GRSM-DRE-UGELSM/D, de ¡¡^^^^Gecha 22 de diciembre de 2022, emitido por el Director de la Unidad de Gestión Educativa Local \ Wn Martín, y el Informe Técnico N° 008-2022-GRSM-DRE-DO-DO-UE-PATRIMONIO, emitido por 
’ ♦* yf resPonsable be Control Patrimonial de la Unidad de Gestión Educativa Local San Martín, quei^^^V^ustenta el alta de bienes, a efectos de ser incluidos en el registro patrimonial y contable de ciento ochenta (180) bienes muebles (90 mesas y 90 sillas), por donación; con el total de treinta y dos (32) folios y;

CONSIDERANDO:Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de w Abastecimiento, tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados, A^onforme lo establece el segundo párrafo del Artículo 1 del referido Decreto Legislativo;Que, la Primera Disposición Complementaria Transitoria del Decreto Legislativo N° 1439 señala que: "En tanto la Dirección General de Abastecimiento asuma la totalidad de competencias establecidas en el Decreto Legislativo, de conformidad con el proceso de progresividad establecido por la Segunda Disposición Complementaria Final, se mantienen vigentes las normas, directivas u otras disposiciones aprobadas por la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, en lo que esulte aplicable";Que, mediante Resolución N° 046-2015/SBN del 03 de Julio del 2015, se aprobó la Directiva N° 001-2015/SBN, “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles e Inmuebles Estatales, la misma que en sus numerales 6.3.1 Establece Aceptación de donación de bienes,6.3.1.1 Definición y 6.3.1.4. Procedimientos de aceptación de donación proveniente de un gobierno local y que tiene alcance a nivel nacional y comprende a las entidades públicas, que conforman el Sistema Nacional de Bienes Estatales.Que la misma Resolución y Directiva indicado en el párrafo precedente, en su numeral6.1 estable el Alta de Bienes, 6.1.1 Definición, y 6.1.2 la forma de incorporación, inciso a) establece el Alta de Bienes, por el acto de Aceptación de donación de bienes.Que, con informe Técnico de Aceptación de Donación N° 008-2022-GRSM-DRE-DO- OO-UE-PATRIMONIO. y Tasación de fecha 22 de diciembre de 2022, el Responsable de la Oficina de Patrimonio de la U.E. 301 Educación Bajo Mayo da cuenta de la entrega de 180 bienes (mobiliario educativo), por un valor de VEINTE MIL DOCIENTOS CINCUENTA Y 00/100 



SOLES (S./ 20,250.00), a instituciones educativas de la jurisdicción de la UGEL San Martín, según Actas de entrega adjuntas, siendo necesario, expedir el presente acto resolutivo.Con la visación del Equipo de Patrimonio, yDe confonnidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su reglamento, la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada con Resolución Directoral N° 0015-2021 -EF/54.01
SE RESUELVE:

Articulo Primero. - ACEPTAR LA DONACIÓN Y DAR DE ALTA, 180 bienes(mobiliario educativo), a instituciones educativas de la jurisdicción de la UGEL San Martín, el cual se detalla:
MESA DE MADERA

,ÍS VISACIÓN °!

DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR 
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC



7.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

8.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

14.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN



15.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

16.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

18.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

22.-
0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :



23.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

24.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

30.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :



31.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

32.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

34.-

35.-

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

38.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :



39.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA- HUIMBAYOC

40.-

43.-

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0055 - PUCALLPA - HUIMBAYOC

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

46.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN



47.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

48.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VA.OR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

54.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN



0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

55.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

56.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR ;
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

62.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :



63.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ES"ADO
VALOR :
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

64.-

S VISACIÓN’

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA - TARAPOTO

66.-

70.-

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO



0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

71.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

72.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

74.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA

DIMENSIONES

COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72

LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0106 - ATUMPAMPA - TARAPOTO

78.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :



79.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SA 75.00
I.E.S. N° 0106-ATUMPAMPA-TARAPOTO

80.-

85.-

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SA 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SA 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SA 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SA 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SA 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SA 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

86.-
0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SA 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO



87.-

88.-

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO
VALOR 
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

90.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

94.-

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO



95.-

96.-

98.-

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

102.-
0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO



0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

103.-

104.-

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES • 
COLOR 
ESTADO
VALOR 
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

110.-
0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO



0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

111.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

í\ÓNED¿Z

112.-

_visA91ón> fjL

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

114.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

118.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :



119.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

123.-

125.-

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO ;
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

126.-
0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :



127.- SILLA FIJA DE MADERA

DIMENSIONES :

COLOR :
ESTADO
VA.OR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72

LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

128.-
0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

131.-

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

134.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :



135.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

MESA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. N° 0528 - DIEZ DE AGOSTO - TARAPOTO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

142.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO



0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

143.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

144.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR ■ PELEJO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

150.-
0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO



0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátíma - EL PORVENIR - PELEJO

151.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR 
UBICACIÓN

152.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN
MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

MESA DE MADERA
DIMENSIONES 
COLOR 
ESTADO 
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátíma - EL PORVENIR - PELEJO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

158.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO



0.50x0.60x0.74
LACA NATURAL
BUENO
SI. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

159.- MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN

160.-

163.-

166.-

MESA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
D'MENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 150.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO



167.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

174.-

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO
VALOR :
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
SI. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO



178.-

175. - SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

176. - SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

177.- SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES :
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN

SELLA FIJA DE MADERA
D MENSIONES
COLOR
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN :

SILLA FIJA DE MADERA
DIMENSIONES
COLOR :
ESTADO :
VALOR :
UBICACIÓN

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

0.38x0.40x0.72
LACA NATURAL
BUENO
S/. 75.00
I.E.S. “Virgen de Fátima - EL PORVENIR - PELEJO

Artículo segundo. - REGISTRAR el alta de los bienes muebles en el Módulo de Patrimonio del SIGA MEF dentro del plazo de 10 días hábiles de emitida la presente resolución, de acuerdo a lo estipulado en el artículo 23 de la Directiva N° 0006-202 l-EF/54.01.
Artículo quinto. - DISPONER la publicaciópjie-fe-presente Resolución en la página web de la institución (https://www.uqelsm.qob.pe). conforme a las normas de Transparencia y Acceso a la Información Pública \REGISTRESE,Y COMUNIQUESE

TOR DE LA UGEL SAN MARTIN UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA - LOCAL SAN MARTIN’, - TARAPOTO.

https://www.uqelsm.qob.pe

	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0063.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0064.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0065.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0066.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0067.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0068.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0069.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0070.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0071.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0072.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0073.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0074.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0075.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0076.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0077.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0078.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0079.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0080.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0081.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0082.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0083.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0084.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0085.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2022\ESCANEADOS\RD - 0086.pdf‎

